证券代码：603797         证券简称：联泰环保        公告编号：2020-082

转债代码：113526         转债简称：联泰转债

转股代码：191526         转股简称：联泰转股

广东联泰环保股份有限公司

关于签订汕头市潮阳区潮关污水处理厂及管网 PPP

项目合同的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 7 月 12 日，广东联泰环保股份有限公司（以下简称“公司”）、达濠

市政建设有限公司、中国市政工程中南设计研究总院有限公司组成的联合体与汕

头市潮阳区关埠镇人民政府签订了《汕头市潮阳区潮关污水处理厂及管网 PPP

项目合同》（以下简称“《PPP 项目合同》”）。

本次公司与汕头市潮阳区关埠镇人民政府签订《PPP 项目合同》已经公司第

三届董事会第三十一次会议和 2020 年第三次临时股东大会审议同意（详见编号

“2020-065”，“2020-081”的公司公告），《PPP 项目合同》的签订已经履行相应的

审议程序。

本次正式签订的《PPP 项目合同》的主要内容与公司 2020 年 6 月 23 日于上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于拟签订汕头市潮阳区潮关

污水处理厂及管网 PPP 项目合同暨关联交易的公告》（公告编号“2020-067”）中

的相关内容不存在重大差异，请投资者查阅相关的公告。

  特此公告。

广东联泰环保股份有限公司董事会

  2020 年 7 月 13 日